MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Manaus, 15 de julho de 2015.

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O  Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto

Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo  122  do  Decreto  Federal  n°  6.514,  de  22  de  julho  de  2008,  através  do

Coordenador  Regional  da  Coordenação  Regional  02  em  Manaus/AM,  notifica  as

pessoas físicas e jurídicas  abaixo  elencadas  para  manifestarem-se em  Alegações

Finais e/ou Despacho Saneador nos autos dos processos administrativos, no prazo

de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação

Regional do Instituto Chico Mendes em Manaus/AM – CR 02.

INTERESSADOS CPF / CNPJ
AUTOS DE INFRA-

ÇÃO
PROCESSOS

ALDAIR DE CARVALHO DE MENESES 521.013.712-00 AI 003520 02120.000114/2011-10

AVELINO NEVES DA SILVA - AI 003621 02120.000113/2011-35

FABRICIANO DOS SANTOS SAMPAIO 038.375.302-30 AI 029965 02120.000010/2011-75

GENIVALDO BRAGA CORDEIRO 812.438.112-49 AI 014076 02120.000006/2011-15

JAMES THOMAS 215761571/PASSAPORTE AI 022722 02120.000230/2010-18

JERBISON FILINTO ALVES - AI 034722 02120.000227/2010-02

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento  nos termos do artigo  122 do Decreto Federal  n.°

6.514/2008.

Endereço: Av. do Turismo, 1350 – Prédio do CENSIPAM. Tarumã, Manaus/AM.

CEP 69049-630

SERGIO PEDREIRA PERERA DE SÁ
Membro da Comissão de Julgamento